

A LA PLAGE STUDIO
Société par actions simplifiée Au capital de 300 000 euros
Siège social : 12 rue du Delta 75009 PARIS
RCS PARIS 805 408 598
(Ci-après la « Société »)

DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉ UNIQUE
DU 29 MARS 2024

DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 30 SEPTEMBRE 2023

DEUXIEME DÉCISION – AFFECTATION DU RESULTAT

L'Associé Unique décide d'affecter la perte de l'exercice clos le 30 septembre 2023 s'élevant à -27 506,54 euros de la manière suivante :

Origine

Perte de l'exercice : -27 506,54 euros

Affectation

Au compte « report à nouveau » -308,79 euros

Prélèvement sur les réserves :

- Sur le compte « autres réserves » -27 197,75 euros

Solde du compte Autres réserves 280 802,25 euros

Rappel des dividendes distribués

Conformément à la loi, l'Associé Unique prend acte que les dividendes distribués au titre des trois exercices précédents ont été les suivants :

Exercice clos le	Revenus éligibles à l'abattement	
	Dividendes	Autres montants distribués
30/09/2022	30 000 €	NEANT
30/09/2021	180 000 €	NEANT
30/09/2020	180 000 €	NEANT

Cette décision est adoptée par l'Associé unique.

Certifié conforme

Le Président

La société TITRAFILM

Représentée Monsieur David FRILLEY KAGANSKY



A LA PLAGE STUDIO

12 RUE DU DELTA

75009 PARIS

Exercice du 01/10/2022 au 30/09/2023

805408598

Certifiés conformes



L3 conseils

Cabinet d'Expertise comptable

43, rue de Pommard
75012 - PARIS

cabinet@l3conseils.fr



COMPTES ANNUELS AU 30 SEPTEMBRE 2023

	Pages
- <i>Attestation des comptes</i>	1
- <i>Bilan actif-passif</i>	2 et 3
- <i>Compte de résultat</i>	4 et 5
- <i>Annexe</i>	6 à 8
- <i>Détail des comptes bilan actif passif</i>	9 à 11
- <i>Détail Compte de résultat</i>	12 à 14
- <i>Liasse 2065</i>	15 et 16
- <i>Liasses 2050 à 2059-F</i>	17 à 34
- <i>Soldes intermédiaires de gestion</i>	35
- <i>Détail Soldes intermédiaires de gestion</i>	36 à 38
- <i>Etat des Immobilisations</i>	39 à 46

Cabinet L3 CONSEILS

43, rue de Pommard

75012 PARIS

01 43 45 85 14

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 30/09/2023 12			Exercice N-1 30/09/2022 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires	14 475	13 197	1 278	2 781	1 503-	54. 05-
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
	Installations techniques, matériel et outillage	227 324	161 871	65 453	46 600	18 854	40. 46
	Autres immobilisations corporelles	2 282 228	1 202 994	1 079 235	1 268 366	189 132-	14. 91-
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
	Autres immobilisations financières	69 436		69 436	67 147	2 289	3. 41
Total II		2 593 463	1 378 062	1 215 402	1 384 894	169 492-	12. 24-
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (3)						
	Clients et comptes rattachés	265 563	10 973	254 590	470 693	216 103-	45. 91-
	Autres créances	113 550		113 550	32 850	80 700	245. 66
	Capital souscrit - appelé, non versé						
Comptes de Régularisation	Valeurs mobilières de placement						
	Disponibilités	120 089		120 089	125 915	5 825-	4. 63-
	Charges constatées d'avance (3)	24 333		24 333	24 570	237-	0. 97-
	Total III	523 535	10 973	512 562	654 028	141 465-	21. 63-
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecart de conversion actif (VI)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)		3 116 998	1 389 034	1 727 964	2 038 922	310 958-	15. 25-

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

69 436

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 30/09/2023 12		Exercice N-1 30/09/2022 12		Ecart N / N-1	
						Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 300 000)	300 000		300 000			
	Primes d'émission, de fusion, d'apport	205 000		205 000			
	Ecarts de réévaluation						
	Réserves						
	Réserve légale	24 800		15 100		9 700	64. 24
	Réserves statutaires ou contractuelles						
	Réserves réglementées						
	Autres réserves	308 000		155 000		153 000	98. 71
	Report à nouveau	309		616		307-	49. 86-
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	27 507-		192 393		219 899-	114. 30-
	Subventions d'investissement						
	Provisions réglementées						
	Total I	810 602		868 109		57 507-	6. 62-
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs						
	Avances conditionnées						
	Total II						
PROVISIONS	Provisions pour risques						
	Provisions pour charges						
	Total III						
DETTES (1)	Dettes financières						
	Emprunts obligataires convertibles						
	Autres emprunts obligataires						
	Emprunts auprès d'établissements de crédit	694 480		849 934		155 454-	18. 29-
	Concours bancaires courants						
	Emprunts et dettes financières diverses	53				53	
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours						
	Dettes d'exploitation						
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	99 924		85 197		14 727	17. 29
	Dettes fiscales et sociales	122 079		235 354		113 275-	48. 13-
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés						
	Autres dettes	826		328		498	151. 82
Comptes de Régularisation	Produits constatés d'avance (1)						
	Total IV	917 362		1 170 813		253 451-	21. 65-
	Ecarts de conversion passif (V)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)		1 727 964		2 038 922		310 958-	15. 25-

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

517 873

320 161

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 30/09/2023 12			Exercice N-1 30/09/2022 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
Produits d'exploitation (1)							
Ventes de marchandises							
Production vendue de biens							
Production vendue de services	1 875 412		1 875 412	1 893 139		17 726-	0. 94-
Chiffre d'affaires NET	1 875 412		1 875 412	1 893 139		17 726-	0. 94-
Production stockée							
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation							
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges			18 318	55 998		37 680-	67. 29-
Autres produits			261	1 410		1 148-	81. 46-
Total des Produits d'exploitation (I)			1 893 992	1 950 546		56 555-	2. 90-
Charges d'exploitation (2)							
Achats de marchandises							
Variation de stock (marchandises)							
Achats de matières premières et autres approvisionnements							
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)							
Autres achats et charges externes *			935 961	772 148		163 813	21. 22
Impôts, taxes et versements assimilés			59 711	45 160		14 551	32. 22
Salaires et traitements			409 136	355 489		53 647	15. 09
Charges sociales			163 961	166 762		2 801-	1. 68-
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			341 686	337 733		3 953	1. 17
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations			10 973	7 818		3 155	40. 35
Dotations aux provisions							
Autres charges			32	2 444		2 412-	98. 68-
Total des Charges d'exploitation (II)			1 921 460	1 687 554		233 906	13. 86
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			27 469-	262 992		290 461-	110. 44-
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) Dont charges affectées à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	30/09/2023	12	30/09/2022	12	Euros	%
Produits financiers						
Produits financiers de participations (3)						
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)						
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total V						
Charges financières						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées (4)	8 590		6 475		2 115	32. 67
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total VI	8 590		6 475		2 115	32. 67
2. Résultat financier (V-VI)	8 590-		6 475-		2 115-	32. 67-
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	36 059-		256 517		292 576-	114. 06-
Produits exceptionnels						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion						
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Total VII						
Charges exceptionnelles						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion			255		255-	100. 00-
Charges exceptionnelles sur opérations en capital			467		467-	100. 00-
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Total VIII			722		722-	100. 00-
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)			722-		722	100. 00
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)	8 552-		63 402		71 954-	113. 49-
Total des produits (I+III+V+VII)	1 893 992		1 950 546		56 555-	2. 90-
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	1 921 498		1 758 153		163 345	9. 29
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	27 507-		192 393		219 899-	114. 30-

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier
(3) Dont produits concernant les entreprises liées
(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

Dossier N° 000574 en Euros.

Mission de présentation - Voir l'attestation d'Expert Comptable

Cabinet L3 CONSEILS

ANNEXE

Exercice du 01/10/2022 au 30/09/2023

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

(PCG Art. 831-1/1)

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC 2014-03 et des règlements ANC 2018-07 relatifs à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

ANNEXE

Exercice du 01/10/2022 au 30/09/2023

Etat des immobilisations

	Valeur brute début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations	Acquisitions
Autres postes d'immobilisations incorporelles	14 475		
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	179 509		62 340
Installations générales agencements aménagements divers	1 541 615		82 853
Matériel de transport			5 997
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	618 524		33 241
TOTAL	2 339 647		184 430
Prêts, autres immobilisations financières	67 147		2 289
TOTAL	67 147		2 289
TOTAL GENERAL	2 421 269		186 719

	Diminutions		Valeur brute en fin d'exercice	Réévaluation Valeur d'origine fin exercice
	Poste à Poste	Cessions		
Autres immobilisations incorporelles			14 475	14 475
Installations techniques, Matériel et outillage industriel		14 525	227 324	227 324
Installations générales agencements aménagements divers			1 624 467	1 624 467
Matériel de transport			5 997	5 997
Matériel de bureau et informatique, Mobilier			651 764	651 764
TOTAL		14 525	2 509 552	2 509 552
Prêts, autres immobilisations financières			69 436	69 436
TOTAL			69 436	69 436
TOTAL GENERAL		14 525	2 593 463	2 593 463

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice	Montant début d'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions Reprises	Montant fin d'exercice
Autres immobilisations incorporelles	11 694	1 503		13 197
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	132 909	28 962		161 871
Installations générales agencements aménagements divers	471 428	165 960		637 388
Matériel de transport		4		4
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	420 344	145 258		565 602
TOTAL	1 024 681	340 184		1 364 865
TOTAL GENERAL	1 036 375	341 686		1 378 062

Ventilation des dotations de l'exercice	Amortissements linéaires	Amortissements dégressifs	Amortissements exceptionnels	Amortissements dérogatoires	
				Dotations	Reprises
Autres immob.incorporelles	1 503				
Instal.techniques matériel outillage indus.	28 962				
Instal.générales agenc.aménag.divers	165 960				
Matériel de transport	4				
Matériel de bureau informatique mobilier	145 258				
TOTAL	340 184				
TOTAL GENERAL	341 686				

ANNEXE

Exercice du 01/10/2022 au 30/09/2023

Etat des provisions

Provisions pour dépréciation	Montant début d'exercice	Augmentations Dotations	Diminutions Montants utilisés	Diminutions Montants non utilisés	Montant fin d'exercice
Sur comptes clients	7 818	10 973	7 818		10 973
TOTAL	7 818	10 973	7 818		10 973
TOTAL GENERAL	7 818	10 973	7 818		10 973
Dont dotations et reprises d'exploitation		10 973	7 818		

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Autres immobilisations financières	69 436	69 436	
Clients douteux ou litigieux	13 167	13 167	
Autres créances clients	252 396	252 396	
Impôts sur les bénéfices	70 140	70 140	
Taxe sur la valeur ajoutée	7 548	7 548	
Débiteurs divers	35 862	35 862	
Charges constatées d'avance	24 333	24 333	
TOTAL	472 882	472 882	

Etat des dettes	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Emprunts et dettes ets crédit à 1 an maximum à l'origine	24 638	24 638		
Emprunts et dettes ets crédit à plus de 1 an à l'origine	669 842	270 353	399 489	
Fournisseurs et comptes rattachés	99 924	99 924		
Personnel et comptes rattachés	18 995	18 995		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	22 439	22 439		
Taxe sur la valeur ajoutée	56 700	56 700		
Autres impôts taxes et assimilés	23 945	23 945		
Groupe et associés	53	53		
Autres dettes	826	826		
TOTAL	917 362	517 873	399 489	
Emprunts remboursés en cours d'exercice	155 454			

Composition du capital social

(PCG Art. 831-3 et 832-13)

Différentes catégories de titres	Valeurs nominales en euros	Nombre de titres			
		Au début	Créés	Remboursés	En fin
actions	10. 0000 10. 0000	30 000			30 000